PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «22» сентября 2014 г.  № 88
п. Коршуновский
«О создании и утверждении комиссии по определению фактической численности населения Коршуновского сельского

поселения»
В соответствии с письмом Мэра Нижнеилимского муниципального района Н.И. Тюхтяева (исх. № 1-8/3656 от 09.09.2014г.), в целях определения фактической численности населения Коршуновского сельского поселения:
1.Создать комиссию по определению фактической численности населения Коршуновского  муниципального образования.
2. Утвердить состав комиссии по определению фактической численности населения  Коршуновского  муниципального образования (Приложение № 1).
3. Комиссии (Коротких В.М. – председатель комиссии) в срок до 22.09.2014г. определить фактическую численность населения Коршуновского муниципального образования и не позднее 25.09.2014г. представить мне соответствующий акт на утверждение.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Коршуновского

 сельского поселения                                                         Н.В. Липатов
Рассылка: в дело, орг. отдел.

Исп. Рачинкова Г.А.

Тлф. 8(395 66) 65 2 30
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Коршуновского сельского поселения

от 22.09.2014г. № 88

СОСТАВ

комиссии по определению фактической численности

населения Коршуновского  муниципального образования
1. Коротких Виктория Михайловна – ведущий специалист по муниципальному хозяйству, ГО и ЧС Коршуновского  сельского поселения- председатель комиссии.

2. Рачинкова Галина Алексеевна  – специалист по общим вопросам администрации Коршуновского  сельского поселения- секретарь комиссии.

3. Маслобоева Надежда Михайловна – директор МКОУ «Коршуновская  СОШ- депутат Думы Коршуновского сельского поселения.
Глава Коршуновского

 сельского поселения                                                  Н.В. Липатов